CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

[image: image2.png]

RESOLUÇÃO CMAS N° 002/2024
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, considerando a Reunião Extraordinária realizada no dia 29 de abril de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º- Aprovar DEMONSTRATIVO FÍSICO-FINANCEIRO DO GESTÃO SUAS -IGD SUAS -SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL -2022
Art. 2º- Aprovar DEMONSTRATIVO FÍSICO-FINANCEIRO SERVIÇOS / PROGRAMAS DO GOVERNO FEDERAL - SISTEMA UNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - ANO 2022
Art. 3º- Aprovar DEMONSTRATIVO SINTÉTICO ANUAL DA EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA - IGD PAB/ IGD PBF
Art. 4º- Aprovar a renovação da Declaração de Funcionamento da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE).
Art. 5º- Aprovar a renovação da Declaração de Funcionamento da Casa Lar Municipal - Maria Áurea Rodrigues Erthal
Bom Jardim, 30 de abril de 2024.

Iacy Emerich Macedo

(Presidente do CMAS)

[image: image1][image: image2.png]